

Vestjysk Marketing Holstebro A/S

Hjaltesvej 16, 1., 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 04 68 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Boy Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Marketing Holstebro A/S Hjaltesvej 16, 1. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 04 68 60
	Stiftet: 22. november 2018
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Boy Boysen, formand Karin Hjarnø Boysen Flemming Dalby Andreassen
Direktion	Flemming Dalby Andreassen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.383 t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 77 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 780 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,4 % af de samlede aktiver på 1.931 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.382.621	1.562.079
1 Personaleomkostninger	-1.103.768	-843.649
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-143.265	-31.437
Resultat før finansielle poster	135.588	686.993
Finansielle indtægter	2.382	0
2 Finansielle omkostninger	-37.985	-8.610
Resultat før skat	99.985	678.383
Skat af årets resultat	-22.910	-150.061
Årets resultat	77.075	528.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.075	528.322
Disponeret i alt	77.075	528.322

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	27.950	38.950
4 Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>27.950</u>	<u>58.950</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.809	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.809</u>	<u>0</u>
6 Deposita	32.397	25.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.397</u>	<u>25.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.156</u>	<u>84.150</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	915.000	179.212
Varebeholdninger i alt	<u>915.000</u>	<u>179.212</u>
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.042	924.255
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	47.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.964	14.650
Andre tilgodehavender	0	60.000
Periodeafgrænsningsposter	123.200	70.833
Tilgodehavender i alt	<u>608.206</u>	<u>1.117.438</u>
Likvide beholdninger	94.735	802.256
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.617.941</u>	<u>2.098.906</u>
Aktiver i alt	<u>1.931.097</u>	<u>2.183.056</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	21.801	30.381
Overført resultat	358.489	272.834
Egenkapital i alt	<u>780.290</u>	<u>703.215</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.964	19.124
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.964</u>	<u>19.124</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	187.337	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.337</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.985	338.069
Gæld til tilknyttede virksomheder	654.012	732.479
Selskabsskat	17.070	139.145
Anden gæld	147.439	211.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.506</u>	<u>1.460.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.843</u>	<u>1.460.717</u>
Passiver i alt	<u>1.931.097</u>	<u>2.183.056</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	38.961	-264.068	174.893
Overført via resultatdisponering	0	0	528.322	528.322
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-8.580	0	-8.580
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	8.580	8.580
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	30.381	272.834	703.215
Overført via resultatdisponering	0	0	77.075	77.075
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-8.580	0	-8.580
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	8.580	8.580
	400.000	21.801	358.489	780.290

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.000.405	763.054
Pensioner	85.030	65.927
Andre omkostninger til social sikring	7.668	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.665</u>	<u>12.964</u>
	<u>1.103.768</u>	<u>843.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.369	4.000
Andre finansielle omkostninger	<u>28.616</u>	<u>4.610</u>
	<u>37.985</u>	<u>8.610</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-16.050	-5.050
Årets afskrivninger	<u>-11.000</u>	<u>-11.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-27.050</u>	<u>-16.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.950</u>	<u>38.950</u>

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af software til opsætning af designs på profileringskærme.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar	-80.000	-60.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Afskrivninger 31. december	-100.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	20.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	323.746	0
Kostpris 31. december	323.746	0
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-70.937	0
Afskrivninger 31. december	-70.937	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	252.809	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	25.200	25.200
Tilgang i årets løb	7.197	0
Kostpris 31. december	32.397	25.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.397	25.200
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	105.500	93.750

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	216.337	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>187.337</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 220 t.kr., er købt med ejendomsforbehold. Restgælden herpå er 216 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 66 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelse på 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27 31 75 02, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
